- 1 -

 平成31年１月11日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

インドネシアにおけるオートファイナンス事業会社の株式取得日程に関するお知らせ

当社は、平成30年８月30日付けプレスリリース「インドネシアにおけるオートファイナンス事業会社の子

会社化に関するお知らせ」及び同年 12月 17日付けプレスリリース「インドネシアにおけるオートファイナン

ス事業会社の株式取得日程変更に関するお知らせ」にて開示しておりましたPT. VERENA MULTI FINANCE Tbk

の発行する株式取得の日程につきまして、この度、インドネシア金融監督庁（OJK）による審査が完了し、株式

取得の日程の予定が変更となりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

 変更前 変更後

本 件 新 株 予 約 権

割 当 実 行 日
未定 平成31年１月14日（予定）

本 件 新 株 予 約 権

譲 受 実 行 日
未定 平成31年１月17日（予定）

本 件 新 株 予 約 権

行 使 日
未定 平成31年１月18日（予定）

本件新株予約権行使による

株式取得の効力発生日
‐ 平成31年１月23日（予定）

以 上